平成28年4月吉日

平成28年度・平成27年度

会員各位

一般社団法人東京都女性薬剤師会

会 長  近藤 芳子（由利子）

平成 28 年度 東京都女性薬剤師会

総会・特別講演会のお知らせ

日頃より、東京都女性薬剤師会の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

下記のとおり平成28年度総会ならびに特別講演会を開催いたしますので、是非、多くの会員の皆様に

ご参加いただきたくご案内申し上げます。

なお、総会につきましては、ご欠席される場合もお手数ですが同封の返信ハガキにて、必ず委任状を

ご返送くださいますよう心よりお願い申し上げます。

記

日 時：平成28年5月22日（日） 11時00分～15時00分

場 所：東武ホテルレバント東京 〒130-0013 東京都墨田区錦糸1-2-2

JR総武線 錦糸町駅 下車北口より徒歩3分／東京メトロ半蔵門線 錦糸町駅より3出口より徒歩3分

内 容：総 会   11時00分～11時45分 （4階 錦）

議 事：1．平成27年度事業報告

2．平成27年度会計報告および監査報告

3．平成28年度事業計画（案）

4．平成28年度予算（案）

5．役員改選

昼 食   12時00分～12時50分 （4階 錦）※昼食は事前申し込み（3,000円）

特別講演  13時00分～14時30分 （4階 錦）※講演会単独でもお申し込みいただけます。

＜特 別 講 演＞

『薬剤師をとりまく状況とこれからの医薬分業』

― 真のかかりつけ薬剤師を目指して ―

公益社団法人日本薬剤師会 副会長 森 昌平 先生

受講料：2,000円（昼食代3,000円は含まれません。昼食をご希望の方は別途お申し込みください）

単 位：日本女性薬剤師会認定単位(G16) 1単位  定 員：50名

受講資格：平成28年度会員のみ。

申込方法：受講料入金後、申し込み用紙をＦＡＸにて事務局へ送信してください。

以上

【一般社団法人 東京都女性薬剤師会】

特別講演会(5月 22日) 受講申込書

下表に必要事項をご記入し、「振込み受領証」を指定位置に貼付して、下記事務局宛

5月 10日（火）迄に FAX送信してください。「受講申込書」受信により、受講申し込み

受理となります。受理のご連絡は致しませんので、ご了承下さい。

＊昼食は松花堂弁当を予定しております。ご希望の方は、受講料と一緒に昼食代をお振り込み下さい。

＊お振り込みいただいた受講料・昼食代は返却できませんのでご承知おきください。

＊受講票は講座の7日前頃を目途にお送りいたします。

＊当日受付は致しませんので、ご注意下さい。

【郵便局口座】

口座番号：00120-1-485810    名義：一般社団法人東京都女性薬剤師会

住 所：〒130-0012 東京都墨田区太平3-1-1 坂部ビル 2階

電 話：03-3621-0489  FAX：03-3621-0521
E-mail：to-joyaku@kxb.biglobe.ne.jp

＊お問い合わせ電話の受付時間は月曜～金曜の午前10時30分～午後4時です

＊印の項目は必ずご記入ください

ふりがな

＊お名前

 東京都女性薬剤師会会員番号

＊会員番号：

＊住 所
〒

＊電 話  ＦＡＸ

＊昼 食（3,000円） 申し込む   申し込まない （○で囲んで下さい）

＊ 東京都女性薬剤師会へ入会ご希望の方は、事務局へお尋ねください。

受講料 2,000円・昼食代 3,000円

受領証コピー貼付